Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организацпя

<<Поволlкский экономико-юридический колледж>>

Приказ

,@n -це*р 2022 rcда lЛe13^aý
V

г. Самара

Об утвержлении состава
государственной экзilп{енационной комиссии

В цеJuIх оргalнизащии и проведения государственной итоговой аттестации
выпускников АН ПОО (ПЭЮК) ь2022 rоду.

ПРИКАЗЫВАЮ:{

1.Создать государственную. экзilп,IенационЕую комиссии на проведение
демонстрационного экзilп{ена по стандартшл Ворлдскиллс, России специальность СПО:
38.02.07. Банковское дело, компетенции ВорллскиJшс - Т 48RU кБанковское дело)
в следующем составе:

Главный эксперт: Сураева Мария Олеговна
Председатель ГЭК: Косицына Екатерина Николаевна
Члены ГЭК:
-Саtuсонова Елена Александровна,
Линейные эксперты:
-Маслов Михаил Андреевич
-Борлакова Татьяна Евгеньевна
-Ма-тrкина Ангелина Борисовна

2. Контроль за испоJшением прикrва остt}вляю за собой.

.Щиректор АН ПОО (ПЭЮК) Елисеева Н.Я.

ВИЗЫ:Фr4.

йхq=